
c/F 1002600020056
TVA 0204705, C/d 1805671615
cod IBAN MD02EC00000000180567161 5

Banca Comercial6 "EurocreditBank" 5.A Curo Credit bank
I nc rede re t i Ptot pe ntate !

N4D-2001, str lsmarl33
mun. ChitinAu, Republica [,1oldova

",,,#gilLtHH,ffiffiff:

BANCA

BC EuroCreditBank SA. suc. Cahul
(denumirea)

SCRISOARE DE GARANTIE BANCARI
Nr. 040505-37/ 242 din27.06.2025

pentru parlicipare cu ofertd la procedura de atribuire a contractului de achizilie publicd la
Licitatia publici nr.21436266 din 30.06.2025 organizati de Primlria comunei Mingir, pentru
achizilionarea lucrlrilor de ,,Amenajare a unei zone de agrement in s.Mingir, r-n Hincesti".

CEtre_ Primlria comunei Mineir. IDNO 1007601005693
(denumirea autoritiJii contractante qi adresa completl)

cu privire la procedura de atribuire a contractului -_] Amenaiare a unei zone de aqrement in s.Mingir. r-n
Hincesti"
subsemnalii BC "EuroCreditBanlC' SA. Sucursala din Cahul . avind sediul

(denumirea bincii)

inregistrat la mun. Cahul. str. Stefan cel Mare nr. 24py'1

(adresa bincii) t
ne obligdm fa1[ de Primlria comunei Minsir. IDNO 1007601005693 sA plAtim

(denumirea autoritlJii contractante)

suma de 3.983.15 (Trei mii nou6 sute optzeci si trei lei 15 bani) lei. la prima sa cerere scrisd gi fdrd ca
(suma in litere 9i in cifre)

acesta sd aibd obligatia de a-qi motiva cererea respectivi, cu condilia ca in cererea sa autoritatea contractantd
sd specifice cd suma ceruti de ea gi datoratd ei este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre situaJiile

urmAtoare:

1. Ofertantul Societatea cu Risnundere Limitatl .,IMO POST,,
iqi retrage sau modifici oferta in perioada de valabilitate a acesteia;

2. Oferta sa fiind stabilitd ciqtigitoare, ofertantul Societatea cu Risnundere Limitati "IMO POST", nu
a constituit gararlia de bund executare;

3. Oferta sa fiind stabiliti cigtigetoare, ofertantul Societatea cu R5spundere Limitatl "IMO POST", a
refuzat sA semneze contractul de achizilie publicd de lucrdri;

Nu se execute vreo condiJie, specificati in documentele de licitalie inainte de semnarea contractului de achiziJie
public6 de lucr6ri.

Prezenta garanlie este valabild pinl la data de 29 iulie 2025 (inclusiv)

Parafatd de Banca

$eful-adj unct al Sucursalei

ft1 sucunsruoucExuL

RC rfnlllldtlnIlnlt 5-A

SUCURSAI.A DIII CAHUL

A

BC rEuldeditsanlo SA

a BC ,,EuroCreditBank"

BC EUROCREDITBANK S.A.

in a "iunie" anul "2025"
Dima Artur


		2025-06-29T14:21:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




